E101/128/31 return 16

William Thorn, host to Vincente Afonso, alien merchant

London

Mayoralty of John Padesle, Simon and Jude 1440-41

No endorsement

Ego *Willelmus Thorn baronibus de scaccario domini regis certifico quod ubi Johannes Pattesley nuper maior civitatis London nuper assignavit me in hospitem ad Vincentium Alfons mercatorem alienigenam iuxta formam cuiusdam actus in parliamento regis apud Westminster anno xvij^o tento editi prout per certificationem eiusdem nuper maioris ad scaccarium domini regis missam declaratur idem tamen Vincentius nunquam se michi in hospitem suum assum[m]endo optulit nec eundem Vincentium unquam vidi ideo de aliquibus mercandisis infra regnum Angliae adductis nec de aliquibus mercandisis extra eundem regnum eductis certificare non potui*

E101/128/31 return 17

Thomas Smyth, host to Johannes Wanner, alien merchant

London

Mayoralty of John Padesle, Simon and Jude 1440-41

No endorsement

Ego Thomas Smyth baronibus de scaccario domini regis certifico quod ubi Johannes Pattesley nuper maior civitatis London nuper assignavit me in hospitem ad quendam Johannem Warner mercatorem alienigenam iuxta formam cuiusdam actus in parlimendo regis apud Westminster anno xvij^o tento editi prout per certificationem eiusdem nuper maioris ad scaccarium domini regis missam declaratur idem tamen Johannes Warner nunquam se michi in hospitem suum assum[endo] optulit nec eundem Johannem unquam vidi ideo de aliquibus mercandisis infra regnum Angliae adductis nec de aliquibus mercandisis extra eundem regnum eductis certificare non potui

E101/128/31 return 18

Thomas Edmond, host to Pieter Bacher, Reginald Cogh, Ysbrant Haacke and Johannes Gheeraertson, alien merchants

London

Mayoralty of Robert Large, Simon and Jude 1439-40

No endorsement

Ego Thomas Edmond baronibus de scaccario domini regis certifico quod ubi Robertus Large nuper maior civitatis London nuper assignavit me in hospitem ad quosdam Petrum Baker Reginaldum Cook Isbrand[um] Harkes & Johannem Gerardson mercatores alienigenas iuxta formam cuiusdam actus in parlimento regis apud Westminster anno xvij^o tento editi prout per certificationem eiusdem nuper maioris ad scaccarium domini regis missam declaratur iidem tamen Petrus Reginaldus Isbrand[us] & Johannes Gerardeson nunquam se michi in hospitem suum assun[m]endo optulerunt nec eorum aliquis optulit nec eosdem Petrum Reginaldum Isbrand[um] & Johannem unquam vidi ideo de aliquibus mercandisis infra regnum Angliae adductis nec de aliquibus mercandisis extra eundem regnum eductis certificare non potui

E101/128/31 return 19

**Alard Fouke, host to Aernoud Kegels, Diederik Janssens, Johannes Ysbrantsen,
Johannes Vos, Pieter Hatmaker, Jacob Pietersen, Christian Moller, Johannes van
Ferrande, Johannes van Kynde, Lucas Batte, Heynrick Maertens, Johannes Janssens,
Aellaert Thomasse, Cornelius Hendrikson, Jacob Pietersen¹, Pieter Symondson and
Pieter Hatmaker¹, alien merchants**

London

Mayoralty of Robert Large, Simon and Jude 1439-40

No endorsement

Ego Alardus Fouke baronibus de scaccario domini regis certifico quod ubi Robertus Large nuper maior civitatis London nuper assignavit me in hospitem ad quosdam Arnold[um] Cogall Dedericum Johnson Johannem Isbrandson Johannem Fox Petrum Hatmaker Jacobum Petirson Christian[um] Molle Johannem van Ferrande Johannem van Kynde Luce[m] Bette Henricum Martyn Johannem Johnson Alard[um] Thomson Cornel[ium] Henrikson Jacobum Petirson⁹⁷ Petrum Symondson & Petrum Hatmaker¹ mercatores alienigenas iuxta formam cuiusdam actus in parlimento regis apud Westminster anno xvij^o tento editi prout per certificationem eiusdem nuper maioris ad scaccarium domini regis missam declaratur idem Alardus Fouke dicit quod predicti Arnold[us] Cogall & alii superius nominati nunquam fuerunt mercatores nec alias mercandas infra regnum Angliae adduxerunt nec eorum alter adduxit nec alias mercandas extra eundem regnum eduxerunt nec eorum alter eduxit prout aliquiliter michi constare potuit prefati tamen Arnold[us] Cogall & alii suprascripti fuerunt marinarii diversarum navium de partibus extraneis venientium & in hospitio meo fuerunt comensales ad mensam & non aliter & postea cum navibus predictis ad partes extraneas velarunt & exierunt ideo de aliquibus mercandisis infra regnum Angliae adductis nec de aliquibus mercandisis extra regnum Angliae eductis certificare non potui

⁹⁷ listed for the second time

E101/128/31 return 20

William Preest, host to Heynrick Ysbold and Aernt Yboldsen, alien merchants

London

Mayoralty of Robert Large, Simon and Jude 1439-40

No endorsement

Ego *Willelmus Preest* baronibus de scaccario domini regis certifico quod ubi *Robertus Large* nuper maior civitatis London nuper assignavit me in hospitem ad quosdam *Henricum Isbold* & *Arnold[um] Isboldson* mercatores alienigenas iuxta formam cuiusdam actus in parlimendo regis apud Westminster anno xvij^o tento editi prout per certificationem eiusdem nuper maioris ad scaccarium domini regis missam declaratur iidem tamen *Henricus & Arnold[us]* nunquam se michi in hospitem suum assum[m]endo optulerunt nec eorum alter optulit nec eosdem *Henricum & Arnald[um]* unquam vidi ideo de aliquibus mercandisis infra regnum Angliae adductis nec de aliquibus mercandisis extra eundem regnum eductis certificare non potui